

S P HOLDING 2002 ApS

Stokagervej 5
8240 Risskov

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/05/2018

Søren Poulsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

S P HOLDING 2002 ApS

Stokagervej 5

8240 Risskov

CVR-nr: 26526310

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i, at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. -64.830 er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		-46.092	-47.556
Resultat af ordinær primær drift		-46.092	-47.556
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		326.253	-141.042
Øvrige finansielle omkostninger		-37.023	-29.700
Ordinært resultat før skat		243.138	-218.298
Skat af årets resultat	1	18.285	69.238
Årets resultat		261.423	-149.060
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		326.253	
Overført resultat		-64.830	-149.060
I alt		261.423	-149.060

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		1.615.050	1.615.050
Materielle anlægsaktiver i alt	2	1.615.050	1.615.050
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.005.842	1.679.589
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	2.005.842	1.679.589
Anlægsaktiver i alt		3.620.892	3.294.639
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		280.161	215.294
Udskudte skatteaktiver		3.126	61.464
Tilgodehavender i alt		283.287	276.758
Likvide beholdninger		1.013	266
Omsætningsaktiver i alt		284.300	277.024
Aktiver i alt		3.905.192	3.571.663

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		156.728	156.728
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		1.661.839	1.335.586
Overført resultat		600.687	662.694
Egenkapital i alt		2.544.254	2.280.008
Gæld til realkreditinstitutter		166.578	217.842
Gæld til tilknyttede virksomheder		362.678	352.115
Langfristede gældsforpligtelser i alt		529.256	569.957
Gæld til banker			13.526
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.125	10.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		801.206	543.343
Skyldig selskabsskat			150.740
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		22.351	4.089
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		831.682	721.698
Gældsforpligtelser i alt		1.360.938	1.291.655
Passiver i alt		3.905.192	3.571.663

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	156.728	1.335.586	-854.833	762.481
Årets resultat			326.253	-64.830	261.423
Tilskud fra koncern	1.520.350				1.520.350
Egenkapital, ultimo	1.645.350	156.728	1.661.839	-919.663	2.544.254

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	-	-
Ændring af udskudt skat	-18.285	-16.996
Regulering vedrørende tidligere år	-	-52.242
	<u>-18.285</u>	<u>-69.238</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	<u>1.615.050</u>
Tilgang	-
Afgang	-
Kostpris ultimo	<u>1.615.050</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.615,050</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
S P Malerfirma ApS	100%	513.791	97.716
Dansk Bygningsrenovering ApS	100%	1.492.050	228.536